
______________________________________________________________________________________ 
 

Sviluppo Turistico Lerici S.r.l. Unipersonale 
Sede legale: piazza Bacigalupi, 9 - 19032 - Lerici (SP) 
Sede operativa: via Gerini, 13 - 19032 - Lerici (SP) 
C.F. / P.Iva: 01233150117                                                                                                                                                                                                                                                                   
Capitale sociale € 80.000,00                                                                                                                                                                                                                                         
Registro delle imprese di La Spezia REA n.111688  
Telefono: 0187/967840                                                                                
email: info@stlerici.it                                                                                                                        
pec: sviluppoturisticolerici51@legalmail.it 

           
 

 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 59 DEL 03.07.2024 
 
Oggetto: Approvazione “Modello di organizzazione, gestione e controllo”, ai sensi del 

Dlgs.231/2001 e successive modifiche. 

 

VISTO il Dlgs.231/2001, recante Disciplina della responsabilità amministrativa delle persone 

giuridiche, delle società e delle associazioni anche prive di personalità giuridica, a norma 

dell’articolo 11 della legge 29 settembre 2000, n. 300 ed in particolare l’art.7 che prevede che gli 

enti adottino ed efficacemente attuino un modello di organizzazione, gestione e controllo idoneo 

a ridurre il rischio che vengano commessi reati a vantaggio o interesse della società da parte di 

tutti coloro che entrano in contatto con la stessa. 

CONSIDERATA la necessità per STL di dotarsi di detto modello di organizzazione e gestione ex art 

231/2001 

DETERMINA 

1. di approvare, nel testo che viene esibito e che forma parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, il ”Modello di organizzazione, gestione e controllo ai sensi del D. 

Lgs. 231/2001”; 

2. di dichiarare esecutivo il pre detto Modello dal giorno successivo alla presente delibera. 

 

Lerici, li 03/07/2024        L’Amministratore Unico 

                  Umberto Colombo 

      (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n° 39/93) 
 
 

mailto:info@stlerici.it

